
850 pts

1050 pts

1050 pts

1250 pts

Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

17€

21€

21€

25€

600 pts/850 pts

550 pts

950 pts

1000 pts

950 pts

400 pts

400 pts

lundi midi

au vendredi midi

restaurant

le Comptoir

Salade César / Salade César XXL

Bavarois de betterave et chèvre frais

Burger JOA 

Faux-filet de bœuf

Pavé de saumon   

Coupe fécampoise à la Bénédictine

Moelleux au chocolat glace vanille

12€/17€

11€

19€

20€

19€

8€

8€

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points ! Prix net TTC - Service compris

cuisson à la flamme signature du chef fait maison local JOA box

Bouquet de crevettes roses, tartare de melon sauce cocktail 

Salade de quinoa aux tomates confites et fromage frais 

Pavé de julienne en croûte de pistache et crème au curry 

Filet mignon de porc, mousseline de butternut sauce miel et soja 

Assiette de légumes verts

Meringue au chocolat et fraises 

Tarte au citron et mangue 

MENU DU 5 MAI AU 9 MAI

À LA CARTE


